HavmeHoBaHwe yupexaeHus

HanmeHoBaHwVe 060c061eHHOr0 noApasaeneHns
HavMeHoBaHWe opraHa, OCYyLLeCTBASIOLLEro hYHKLMN 1
NoIHOMOYMA yupeauTens

HavmeHoBaHWe TeppuTOpuasbHOro opraHa ®efepasnbHoro
KaaHaqulcma, OCYyLLEeCTBNAIOLLEro BefileHNe N1uesoro
cueta

EAnHnua nsmepenuns: py6

Lienesble cy6euanm

HanmMmeHoBaHne

MproGpeTeHne HOBOrOAHUX NOAAPKOB /1S AETel

MproGpeTeHne HOBOrOAHUX NOAAPKOB /1S AETel

Be3B03Me3zHble MOCTYMNNEHVS N UHbIE MeXOIOPKETHbIE
TpaHchepTbl

BE3BO3M93AHHE NOCTYN/IEHNA U UHblE Me)KﬁPOA)KeTHbIE
TpaHchepThbl

Be3B03Me3zHble MOCTYM/EHNS U NHble MEXGIOKETHbIE
TpaHchepTbl

BE3BO3M93AHHE NOCTYN/NIEHNA N UHbIEe Me)KﬁiOp,)KeTHble
TpaHchepThbl

koA cy6evaum

0001000000409241

0001000000409241

0003037034407241

0003037034407241

0003030011407241

0003030011407241

HOM
ep

CornatieHue

fata

WpeHTudukatop
cornaweHmns

AHanmtnye
CKUiA Kog
nocTyneHn
ii/BbInnar

150

244

150

244

510

PaspeLueHHbIii
K MCNONb30BaHNIO
0CTaTOK LigNesbIxX
cybeuauii

CymMma Bo3Bpata
[nebuTtopckoit
33/10/KEHHOCTM
MPOLLILIX fIET,
paspeLLeHHas K
1CMO/Mb30BAHNIO

10 874.00

YTBEPXAAIO

MnaHupyemble
nocTyneHus
TekyLLero roga

10

148 050.00

587 780.00

Wtoro k
CMO/b30BaHIO
(rp. 8+rp. 9+

rp 10)

148 050.00

0.00

587 780.00

0.00

10 874.00

0.00

Homep cTpaHuLpl
Bcero cTtpaxuy,

MnaHupyemble
BbIN/aThbl

148 050.00

587 780.00

10 874.00



PykosoguTens

(ynonuomouentoe NNLO)

IMpoBegeHe 06CNeA0BaHNS, MPOEKTUPOBAHS,
OCYLUECTB/IEHME TEKYLLETO PEMOHTA HEBVKUMOTO
VIMYLLIECTBA U 0COGO LIEHHOTO BVXVMOTO UMYLLECTBa,
3aKPEr/IEHHOr0 3a YUPEXKAEHEM NN MPUOGPETEHHOTO UM
3a CUET CPEACTB, BbifENEHHBIX eMY YupeauTenem (3a
VICK/IIOYEHMEM UMYLLIECTBA, CARHHOTO B apeHay)

MpoBegeHMe 06CNeA0BaHMS, MPOEKTUPOBAHNS,
OCYLUECTB/IEHME TEKYLLETO PEMOHTA HEABIXVMOTO
VIMYLLIECTBA UM 0COGO LIEHHOTO IBXVMOTO UMYLLECTBA,
3aKPEr/IEHHOr0 33 YUPEXKAEHNEM UM NPUOGPETEHHOTO UM
3a CYET CPEACTB, BbIAENEHHBIX EMY YupeauTenem (3a
VICK/IIOYEHMEM UMYLLECTBA, CAAHHOTO B apeHay)

Be3Bo3me3zHbIe NOCTYM/IEHNS 1 MHbIE MeXGIOMKETHbIE
TpaHcdepTbl

5€3BO3M€3AHbIe NOCTYNNEHUA U UHblE Me)K6KJ,q)KeTHbIe
TpaHcdepTbl

Be3Bo3Me3zHbIe MOCTYM/IEHNS U MHbIE MEXGIOMKETHbIE
TpaHchepTbl

BGBBOEMEBAHHE nocTynieHns N NHble Me)K6I0,q)KeTHbIe
TpaHcdepTbl

WMToro no kogy uenesoii cybecuann
MToro no koay uenesoii cybecuann
MToro no koay yenesoit cybeuaumn
MToro no KoAy uenesoit cybcugum
MToro no koAy uenesoit cybcugum

WToro no KoAy uenesoit cybcugum

PyKoBoAuMTENb (IMHAHCOBO-3KOHOMUYECKOW CNYXObl
(YNONHOMOYEHHOE N1LL0)

OTBETCTBEHHbI UCMONHUTEND

"JSL™

Mapta 2025 T.

0001001000402241

0001001000402241

0003089011407241

0003089011407241

0003089013407241

0003089013407241

0001000000409241

0003037034407241

0003030011407241

0001001000402241

0003089011407241

0003089013407241

JAvpektop MKY 3ATO Cesepck LIBOY

(RomKHOCTL)

BefyLnii 3KOHOMUCT NO (PUHAHCOBOI paGoTe

(ROmKHOCTS)

3 4
X X
X X
X X
X X
X X
X X

ConopgosHukosa Onbra BuktoposeHa
(hamnnua, MHULMaNbI)

6 7 8 9 10 u

150 119 610.00 119 610.00

244 0.00

m 0.00

150 24 325 000.00 24 325 000.00

150 7 346 150.00 7 346 150.00

119 0.00

X X 0.00 0.00 148 050.00 148 050.00

X X 0.00 0.00 587 780.00 587 780.00

X X 0.00 10 874.00 0.00 10 874.00

X X 0.00 0.00 119 610.00 119 610.00

X X 0.00 0.00 24 325 000.00 24 325 000.00

X X 0.00 0.00 7 346 150.00 7 346 150.00

32 537 464.00
78-22-01
(renechon)

L] OTMETKA TEPPUTOPWUA/IbHOIO OPFAHA ®EJEPA/IBHOIO KASHAUENCTBA L]

I OTBETCTBEHHbII UCMONHUTENb

O MPUHATUN HACTOALUX CBEAEHUIA

(ROMKHOCTS)

(noanucs) (pacwmdposka nognuck)

Homep cTpaHuLpl
Bcero cTpaHuy

119 610.00

24 325 000.00

7 346 150.00

148 050.00

587 780.00

10 874.00

119 610.00

24 325 000.00

7 346 150.00

32 537 464.00



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukat 303540294533635982749676679132712847518854643093
Bnageney Mamoxosa TaTeaHa BUKTopoBHa

OedctevTened C13.03.2025 no 13.03.2026
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